

Bilancio Economico - 31/12/2018

| Perdite | | | Profitti | | |
|---------|---------------------------------|------------|----------|-----------------------------|---------------|
| 101 | ACQUISTI | 127.979,06 | 120 | RETTE | -1.406.499,63 |
| | 201 ACQUISTI BIBITE E VIVANDE | 88.360,01 | | 401 RETTE DEGENTI | 1.406.499,63 |
| | 202 ACQUISTI MEDICINALI | 8.925,28 | 121 | AFFITTI IMMOBILI | -546.016,93 |
| | 231 MATERIALE DI CONSUMO | 9.210,69 | | 402 AFFITTI DIVERSI | -19.527,38 |
| | 252 MAT. CONSUMO MEDICO | 21.483,08 | | 403 AFFITTI USO COMMERCIALE | -363.393,19 |
| 102 | SERVIZI CASA DI RIPOSO | 552.380,00 | | 404 AFFITTI ABITAZIONI | -163.096,36 |
| | 215 SERVIZI LAVANDERIA | 34.747,25 | 123 | RICAVI DIVERSI | -87.190,00 |
| | 217 SERVIZI DI PULIZIA | 97.990,40 | | 425 COMUNITA' ALLOGGIO | -6.000,00 |
| | 233 SERVIZI DI ANIMAZIONE GERIA | 12.715,12 | | 426 HGM | -80.000,00 |
| | 234 SMALTIMENTO RIFIUTI | 4.367,91 | | 430 RIMBORSI ASSICURATIVI | -1.190,00 |
| | 235 PRESTAZIONI FISIOTERAPICHE | 42.018,01 | | | |
| | 238 SERV. ASSISTENZ.-INFERMIER | 295.120,80 | | | |
| | 240 NOLEGGI | 1.949,56 | | | |
| | 242 PRESTAZIONI MEDICHE | 54.617,00 | | | |
| | 246 SERVIZI DI VIGILANZA | 2.073,70 | | | |
| | 251 ANALISI MEDICHE | 290,14 | | | |
| | 304 SPESE VARIE DI CASSA | 6.490,11 | | | |
| 103 | COSTO DEL PERSONALE | 889.028,77 | | | |
| | 271 STIPENDI | 527.729,13 | | | |
| | 272 CONTRIBUTI PREV. C/DITTA | 122.989,92 | | | |
| | 273 CONTRIBUTI PREV. C/DIP. | 48.561,47 | | | |
| | 274 CONTRIBUTI DIVERSI C/DITTA | 34.006,23 | | | |
| | 275 CONTRIBUTI DIVERSI C/DIP. | 14.109,38 | | | |
| | 276 CONTR.PREV.COLL.C/DITTA | 2.830,08 | | | |
| | 277 CONTR.PREV.COLL.C/COLLABO | 1.415,04 | | | |
| | 278 IRPEF DIPENDENTI | 80.300,25 | | | |
| | 279 TRATT. SINDACALI | 2.500,20 | | | |
| | 280 INAIL | 9.123,60 | | | |
| | 281 TRATTENUTE - CESSIONE QUIR | 10.562,00 | | | |
| | 332 ACCANTONAMENTO TFR | 33.821,41 | | | |
| | 333 ACCANT. TFR PREV.COMPL. | 1.080,06 | | | |
| 104 | CONSULENZE | 33.307,52 | | | |
| | 262 CONSULENZE INFORMATICHE | 780,80 | | | |
| | 263 CONSULENZE TECNICHE | 3.944,90 | | | |
| | 265 SPESE CONSULENZE E ELAB.I | 22.780,62 | | | |
| | 266 CONSULENZE SICUREZZA DEL | 4.099,20 | | | |
| | 268 CONSULENZE MEDICINA DEL L | 1.702,00 | | | |
| 105 | MANUTENZIONI | 30.228,61 | | | |
| | 212 MANUTENZIONE ORDINARIA | 17.184,37 | | | |
| | 222 MANUT.STRAORD.ATTREZZ.ST | 13.044,24 | | | |
| 106 | UTENZE | 58.669,73 | | | |
| | 213 SPESE TELEFONICHE | 5.621,11 | | | |
| | 219 SPESE ENERGIA ELETTRICA | 27.818,79 | | | |
| | 220 ACQUEDOTTO | 6.408,66 | | | |
| | 239 SPESE GAS | 18.821,17 | | | |
| 107 | GESTIONE IMMOBILI | 60.902,16 | | | |
| | 210 ASSICURAZIONI | 16.615,26 | | | |
| | 243 SPESE STRAORDIN.MANUT. | 4.782,40 | | | |
| | 255 SPESE CONDOMINIALI | 25.508,11 | | | |
| | 258 IMPOSTA DI REGISTRO | 9.970,39 | | | |
| | 264 CONSULENZE GESTIONE IMMC | 4.026,00 | | | |
| 108 | SPESE AMMINISTRATIVE | 3.559,18 | | | |
| | 218 CANCELLERIA E STAMPATI | 3.559,18 | | | |
| 109 | COSTI VARI | 12.585,04 | | | |
| | 214 SPESE VARIE | 4.007,51 | | | |
| | 225 SPESE DI TRASPORTO | 86,17 | | | |
| | 254 OBLAZIONI | 600,00 | | | |
| | 257 ASSICURAZIONI AUTO | 424,15 | | | |
| | 341 SANZIONI E INT.MORA | 7.467,21 | | | |
| 110 | ONERI FINANZIARI A B/TERMINE | 1.649,99 | | | |
| | 289 SPESE BANCARIE | 1.649,99 | | | |
| 111 | ONERI FINANZIARI A L/TERMINE | 1.525,63 | | | |
| | 294 INTERESSI PASSIVI MUTUO | 1.525,63 | | | |
| 112 | ONERI FISCALI | 239.668,30 | | | |
| | 298 IMU | 127.007,00 | | | |
| | 299 TARI | 8.115,00 | | | |
| | 300 IRES | 73.336,44 | | | |
| | 301 IRAP | 31.209,86 | | | |
| 113 | AMMORTAM./ACCANTONAM. | 26.178,02 | | | |

Bilancio Economico - 31/12/2018

| Perdite | | Profitti | |
|--------------------------------|-----------------------------|------------------|------------------------------|
| 113 | 310 QUOTA ANNUALE AMMORTAMI | 26.178,02 | |
| Totale : | | 2.037.662,01 | Totale: -2.039.706,56 |
| Risultato di Bilancio : | | -2.044,55 | |